1883 August 38.
(Semnat) Radu G. Velicovici.

Subscrisul G. Daniilescu, tatăl decedatului 0. Daniiles -u, membru fondator al Societății
Funcționarilor publicj, fost funcționar la corpul portăreilor Tribunalului Ilfov, care a în
cetat din viață în ziua de 9/21 Septembre 1883, la domiciliul meii din strada Labirintu
No. 43, adresândumă la onor. Consiliil de Administrațiune al Societăței chiar’ în ziua de
10 corent, prin urgente dispozițiuni a respuris suma de lei 200, pentru înmormântarea
sus-numitului meii fiu 0. Daniilescu.
g^Eprim dar prin a'-easta cele mai vii mulțumiri onor.